СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2024                                                                                                        №8/3-СД
Московская область

О тарифной  ставке  первого  разряда  тарифной  сетки  по  оплате  труда  рабочих
муниципальных учреждений Раменского городского округа Московской области

Руководствуясь  Законом  Московской  области  от  01.11.2024
№  192/2024-ОЗ   «О   внесении  изменения  в   Закон  Московской   области
«О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих
государственных учреждений Московской области», решением Совета депутатов
Раменского  муниципального  района  Московской  области   от  27.08.2014
№ 14/4-СД «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Раменского
муниципального района Московской области»,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1.   Установить  минимальную тарифную ставку  первого  разряда  тарифной
сетки  по  оплате  труда  рабочих  муниципальных  учреждений  Раменского
городского  округа  Московской области с  1  января  2025 года   в  размере  8923
рубля в месяц.

2.  Установить минимальное соотношение тарифной ставки первого разряда
тарифной сетки по оплате труда рабочих и наибольшего должностного оклада
руководителя  муниципального  учреждения  Раменского  городского  округа
Московской области по отраслевым системам оплаты труда в размере 1:3,0.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «РАММЕДИА»

с  доменным  именем  сайта  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет https://ramnews.ru.

Страница 1/2, документ b541937cf8171466b65b7c62e61e998e
подписан 23.12.2024, опубликован 24.12.2024 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

5.  Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по бюджету, налогам и
вопросам местного самоуправления.

Председатель Совета депутатов
Раменского городского округа

                              Ю.А. Ермаков

Гла          Глава  Раменского городского округа

    Э.В.Малышев

Страница 2/2, документ b541937cf8171466b65b7c62e61e998e
подписан 23.12.2024, опубликован 24.12.2024 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru